Empresa: ASSOCIACAO COMUNIDADE LUZ DA VIDA - CREDEQ
C.N.P.J.: 02.812.043/0012-50
Balango encerrado em: 31/01/2020

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

Folha:
Emiss3o:
Hora:

0002
19/02/2020
16:09:08

Descricao Saldo Atual Saldo Anterior
31/01/2020 31/12/2019

RESULTADO 0,00 0,00
RESULTADO OPERACIONAL COM RESTRICAO 0,00 0,00
RESULTADO DE SAUDE COM RESTRICAO 0,00 0,00

RECEITAS COM RESTRICAO
RECEITA DE SUBVENCAO GOVERNAMENTAL
RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS
CUSTOS COM PESSOAL
REMUNERACAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS
CUSTO COM SERVICOS E MATERIAIS
CUSTO COM MATERIAIS
SERVICOS
DESPESAS OPERACIONAIS
REMUNERACAO COM PESSOAL PROPRIO
ENCARGOS SOCIAIS
BENEFICIOS SOCIAIS
PROVISOES TRABALHISTAS
ALUGUEIS OPERACIONAIS
SERVICOS CONTRATADOS
MANUTECAO
DESPESAS DE APOIO ADMINISTRATIVO - ART. 7 DA LEI 15.50
DESPESAS BANCARIAS E FINANCEIRAS
DESPESAS TRIBUTARIAS
DESPESAS COM PARCELAMENTOS

32.942.715,59C
32.777.739,09C
68.972,93C
96.003,57C
18.237.616,53D
10.803.123,82D
4,965.589,86D
80.300,91D
2.388.601,94D
4.811.576,95D
2.359.419,18D
2.452.157,77D
9.893.522,11D
2.492.256,78D
1.106.534,62D
2.933,30D
496.944,19D
72.235,79D
2.600.977,29D
840.742,94D
179.885,31D
1.623.160,53D
22.878,72D
454.972,64D

30.750.086,76C
30.585.210,66C
68.872,53C
96.003,57C
17.004.326,24D
10.090.505,30D
4,658.532,70D
73.979,23D
2.181.309,01D
4.480.806,64D
2.197.843,07D
2.282.963,57D
9.264.953,88D
2.296.297,38D
1.025.011,67D
3.142,67D
452.596,32D
67.037,54D
2.410.442,83D
790.393,90D
172.422,42D
1.569.975,71D
22.660,80D
454.972,64D



